Starterliste - 2025 HC-65 - SPA SIX HOURS

Start-Nr. Klasse Fahrer 1 Fahrer 2
Div. Il (TSRC mit SB) KLasse 22 - Periode E + F tGiber 2000 ccm
531 KLasse 22 Wilms Jochen

Div. Il (TSRC mit SB) Klasse 21 - Periode E + F 1600 bis 2000 ccm
70 KI. 21 Schuhmann Valentin
507 KI. 21 Hartmann Oliver

Div. Il (GT/GTS/GTP mit SB) Klasse 23 - Periode E + F bis 2000 ccm

15 KI. 23 Bethke Detlev
103 KI. 23 Kainzinger Hans Ulrich
26 KI. 23 Molitor Christian Molitor

Div. Il (GT/GTS/GTP mit SB) Klasse 24 - Periode E + F Giber 2000 ccm

650 Kl. 24 Kolb Alexander
8 Kl. 24 Friedrichs Rudiger
7 Kl. 24 Schenkl Markus
684 KI. 24 Vasut Ovid
3 Kl. 24 Jansen Bas
5 KI. 24 van Abbe Reinier
13 Kl. 24 Miller-Wrede Malte
6 KI. 24 Simmonds lan
166 Kl. 24 Meeuwissen Jac Meeuwissen

Div. Il (TW mit SB) Klasse 26 - Periode E + F bis 2000 ccm

21 Kl. 26 Vogele Axel Vogele

505 Kl. 26 Bayer Sofie Bayer
20 Kl. 26 Vogele Henrik Vogele
9 KI. 26 Petev Ivanov Ivan Morris

Div. Il (TW mit SB) Klasse 27 - Periode E + F Glber 2000 ccm
89 Kl. 27 Klasfauseweh Udo
87 Kl. 27 Korfmacher Reinhard  Korfmacher

Wolfgang

Ties

Henrik
Robert
Axel
Ed

Lisann

Fahrzeug Hubraum
Lister Jaguar Knobbly 3781 ccm
Elva MK7S 1991 ccm
Elva MK 8 1991 ccm
Lotus Elan 1599 ccm
Porsche 911 SWB 2.0 1990 ccm
Lotus Elan 26R 1594 ccm
Austin Healey 3000 2991 ccm
AC Cobra 289 4700 ccm
Jaguar E-Type 3868 ccm
Sunbeam Tiger Le Mans 289 ccm
Shelby Cobra 289 ccm
Ford Mustang 289 ccm
AC Cobra 4855 ccm
Jaguar E-Type 3781 ccm

Shelby American Cobra Daytor 4837 ccm

Austin Mini Cooper S 1293 ccm
Austin Mini 1293 ccm
Morris Mini Cooper S 1293 ccm
Lotus Cortina 1558 ccm
Ford Falcon Sprint 4735 ccm

Ford Mustang 289 MK1 4789 ccm

Baujahr
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1965

1965
1965
1965

1961
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1964
1965
1965
1965
1965
1965

1965
1964
1964
1964

1964
1965



